木【お申込み先・お問合せ先】　：　(一社)公共建築協会　中部地区事務局　TEL 052-243-0789
【お申込方法】
1 E-mail：　chub01@pba.or.jp ご記入頂きました申込書を添付してご送信下さい。
2 FAX　　：　052-241-6152　　申込書にご記入の上、ご送信下さい。



造

「公共建築木造工事標準仕様書」「木造計画・設計基準及び参考資料」令和７年版講習会申込書
	会　社・団体名等
※必須
	（フリガナ）

	電話番号
※必須　
	

	ご担当者所属部署
※必須
	

	FAX番号
※必須
	

	ご担当者氏名
※必須
	（フリガナ）

	E-mail：
※必須
	

	会社・団体等所在地
※必須
	〒　　　－　　　　　
	振込予定日
	令和７年　　　　月　　　　　日頃

	□ 正会員　　　　　　　　□ 賛助会員（社員・職員等含む）　　　　　　　　□ 非会員

	公共建築協会会員番号
※必須
	
	公共建築協会
賛助会員の団体名※必須
	

	請求書等は講習会会場にてお渡しします。事前送付等ご希望は下記にチェックをお願い致します。

□　請求書（事前送付）  □　請求書（講習会後に送付）  □見積書・請求書(両方事前送付)
□　見積書・請求書(両方講習会当日渡し)　  □　見積書・請求書（見積書のみ事前送付）　

	【通信欄】　※請求書の宛先、宛名、日付の指示があればご記入下さい。日付のご指定がない場合は、受講日付を記載いたします。
                                                                                                       


所要事項を記入し、また、必要に応じて□欄にチェックをつけ金額を記入の上、お申し込みください。
	受講者氏名
	申込区分
	金額
(消費税込)
	支払方法

	
	図書①及び　　受講料
	図書②及び受講料
	図書①、②　　　及び受講料
	受講のみ
	
	

	（フリガナ）

	□16,500 円
□19,800 円
	□15,400円
□18,700円
	□20,900円
□24,200円
	□11,000円
□14,300円
	　　　　


円
	後　納                                                                                                                                                                                                                                                                         

	E-mail　※必須
	
	
	
	
	
	

	（フリガナ）

	□16,500 円
□19,800 円
	□15,400円
□18,700円
	□20,900円
□24,200円
	□11,000円
□14,300円
	


円
	後　納

	E-mail　※必須
	
	
	
	
	
	

	（フリガナ）


	□16,500 円
□19,800 円
	□15,400円
□18,700円
	□20,900円
□24,200円
	□11,000円
□14,300円
	


円
	後　納

	E-mail　※必須
	
	
	
	
	
	

	◆振込手数料は別途ご負担下さいますようお願い申しあげます。
◆会員確認が出来ない場合は、その他の非会員となります。
	合　計
	円



	
	開催地
	開催日時
	会　場　名
	備      考

	中部
	名古屋
	令和７年9月25日 (木)
13：00～16：30（受付12：00～予定）
	愛知県産業労働センター
（ウィンクあいち）１1F　1101室
	名古屋市中村区名駅4丁目４－３８
TEL：052-571-6131


※本申込書に記載された個人情報は本講習実施のための必要書類の作成等及び当協会の刊行物、講習会案内等に使用しますが、それ以外の目的には使用いたしません。なお、個人情報の取扱いについては当協会規則に則り、厳正に管理いたします。

